#### Kelurahan Pungangan



jl raya pongangan RT.03 RW.02 Kel.Pongangan.Kec.Gunungpati.Kota Semarang 50224 02476922081

pongangan.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Kecamatan Gunungpati / Kelurahan

# Surat Keterangan Domisili Tempat Tinggal

No. SK:

## Persyaratan

- 1. Surat Pengantar RT RW
- 2. FC KTP dan KK
- 3. Surat Keterangan domisili daerah asal

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Surat Pengantar RT RW
- 2. FC KTP dan KK
- 3. Surat Keterangan domisili daerah asal

## Waktu Penyelesaian

10 Menit

- 1. Memverifikasi Surat Pengantar RT RW
- 2. Kelengkapan persyaratan administrasi pelayanan
- 3. Menginputkan ke aplikasi kependudukan
- 4. Mencetak surat
- 5. Memberikan agenda surat, membubuhkan ttd pejabat yang berwenang dan stempel

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Domisili Tempat Tinggal

## Kelurahan Pungangan



jl raya pongangan RT.03 RW.02 Kel.Pongangan.Kec.Gunungpati.Kota Semarang 50224 02476922081

pongangan.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Kecamatan Gunungpati / Kelurahan

## Pengaduan Layanan

Pungangan

- 1. Pendaftaran
- 2. Penyerahan Berkas Pendaftaran
- 3. Penelitian Berkas Persyaratan
- 4. Verifikasi Dan Validasi
- 5. Penerbitan Dokumen Pelayanan
- 6. Penyerahan Dokumen Pelayanan